
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie  nadania tytułu honorowego „Honorowy Obywatel Miasta Brzeska" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 64 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i § 65 Statutu Gminy Brzesko przyjętego Uchwałą Nr 
VII/39/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie Statutu Gminy Brzesko (Dz.Urz. 
Woj. Małop. z 2007 r. Nr 468, poz. 3091 ze.zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się Panu Romanowi Rakowskiemu  tytuł honorowy: "Honorowy Obywatel Miasta Brzeska". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Brzesku. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Brzesku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61267BBB-B394-4FE3-B7F6-E0FA6B9EB5C1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/21/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie  nadania tytułu honorowego „Honorowy Obywatel Miasta Brzeska" 
Identyfikator dokumentu 61267BBB-B394-4FE3-B7F6-E0FA6B9EB5C1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-110901 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2024 09:25:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61267BBB-B394-4FE3-B7F6-E0FA6B9EB5C1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T07:25:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




